河北农业大学教务处文件
————————————————
关于做好2017年下半年
大学英语四六级考试工作的通知

教务处[2017]96号
各教学单位：
    2017年下半年全国大学英语四六级考试将于12月16日进行，现将考试有关事宜通知如下：

    1.因考试占用教室，12月16日的课程调整如下：
保定校区：12月16日全部课程顺延至12月17日（含晚上的课程）。特殊情况由教师和相关部门协商解决。

渤海校区：12月16日全部课程，由教师自行与学生商定补课时间，并报渤海校区教务管理办公室备案。
2. 12月11日9:00开始，考生登录网址cet.etest.edu.cn,打印笔试准考证。考生携带准考证、身份证、学生证参加考试。准考证上考场地址为教学楼名称，考场名称为教室号，如果一个教室编排两个考场，则考场名称为教室号-1、教室号-2。
3.本次考试保定校区英语四六级考试听力采用红外和无线调频两种方式并行，考生自带红外线耳机或调频耳机。
调频听力试音：12月11日—12月15日19：00—21：00

红外听力试音：12月4日—12月11日9：00—21：00，C座一区一楼教室可以进行试听。
12月11日—12月15日09：00—21：00，考场所在教室可以进行试听。
考生根据准考证考试地点进行试听，持自己备考的调频耳机到考场各个位置（考场座位具体位置不确定）反复收听试音信号、挑选最清晰频点。如大面积不清晰问题请及时反馈教务处，联系电话：7521271。

4.因无线调频传输存在易受干扰、接收信号有盲区等问题，另外耳机品质不好也会导致接收信号差，请考生选择质量好的接收设备，以免影响听力考试。
5.考生必须按规定时间（上午8:45，下午2:45）开始入场。入场开始15分钟（即上午9:00，下午3:00)后，禁止入场。考试过程中不允许提前交卷，考试结束后不允许将试卷、答题卡带走。严禁携带手机等电子设备进入考场。
希望广大考生在考前认真准备，以良好的状态参加考试，考试过程中自觉遵守有关大学英语四六级的考试纪律和考场规则，构建公平、公正、轻松、和谐的考试环境。

  河北农业大学教务处

2017年11月28日

PAGE
2